assidue imbuerent nostrœ fidei rudimentis, cœteris monstra-

rent sacris sermonibus œternœ salutis viam; an sacer ordo

congruenter dignitati sua? viveret, frequentibusque moralium

quœstionum disputationibus, scientia exornaretur; an ali-

qnod moniales regotium facesserent; populus docilitate ac reli-

gionebonum de se diffunderetnomen; divinœ laudes rite in ca-

thedralis templi eboro personarent; recta adminislratione piis

operibus cautum foret. Itaque episcopatus initia bene ac féli-

citer abs te posita reliqui spem lœtissimam cursus portendunt,

quam S. Congregatio tuis fretis virtutibus benevolo erga te

condit animo.

Multa profecto desunt operi expolirndo.a te coiiimemorata,

tuisque postulatis materkmi praebeot, quibus ita responsum
refert.

l'ra-bt Lidam thcologalemexlegein recenlis Romani concilii

lit. 1, cap. (>, posita, omnino constituas, oportet.

Juris remediis et hujus S. Congrégations auctoritate ad

templa et sacella, quœ modo intcidicta sunt, inslauianda, aut

sacra suppellectili instruenda eos adigito ad quos hujusmodi
cura spectat.

Saoerdotum numerus excedere niodum ac diœcesis neces-

sitatem ad quam Tridentina lege conformari débet, visus est.

Non ignoras, quot inde mala oriri possint. Putat proinde

S. Congregatio, a te, parce illum supplendo, m'muendum in

dies fore.

At contra augeri necesse est seminarii alumnos, qui diœce-

sanis ministeriis sufficiant. Ut isthuc melius conferri consilium

ac studium possit, fac nos certiores, qua sunima contrahatur

modo pro ipsius seminarii subsidio vectigal ex omnibus eccle

siasticis beneficiis, ac piis locis, quod taxam conciliarem vo-

cant; an augeri queat, et an ex omnibus colligatur. Rursus

adsit ne in diœcesi aliquod simplex beneficium, quo illius

patrimonium dilatare liceat.

De tôt illis parœciis, quae tandiu vacant apud aposlolicam

Datariam, cum nemo eas petat ob reddituum tenuitatem, da

negotium tuo Piomae procuratori, utmecumsermonein habeat.

et a pontifice maximo oblinendum curabo, ut per simplicem,

quam nuncupant, signaturam iis tribuantur, qui apud te in

conçu rsu, ut moris est, sui spécimen dederint.

Controversia catbedratici,quam cum clero Relvederi habesj

statim dirimetur, ac nobis renuntiatum fuerit, quicquid ad

novas ejusdena preces expendendas quœsitum est.

Reliquumest, ut me ad tuapromptum commoda exhibeam;

quod pro tua pastorali vigilantia libenter facio.

Romœ, S julii 1733.

Le diocèse de Saint-Marc est situé dans le royaume deNaples.

Le nombre des prêtres étant excessif, la S. Congrégation

recommande à l'évoque de proportionner la collation des ordres

aux besoins du diocèse, comme veutie concile de Trente. D'autre

part, la S. Congrégation prescrit d'augmenter le nombre des

séminaristes, et d'établir limpôt sur le revenu des chanoines et

des curés. Ce doit être la première ressource d'un séminaire.

199. TEKM.

René constitutam, et omni, quae sit ad salutem, ope fultam

esse diœcesim amplttudini tuœ creditam, S. hœc Congregatio

Tridentini concilii custos vehementer gaudet ; nec te istud

referentem, in idque vires contendentem tuas, abire sine laude

voluit. Hanc enim te demeritum fuisse secum statuit, quod a

clero disciplinant), moralium saltem quœstionum scientiam,

idoneosque ordini suo mores exigis
;
populi religionem foves

;

parochos ad suum exercendum sedulo munus instigas ; rao-

nialium curam geris
;
pia loca tueris ; a templis abesse squa-

lorem, erog.ta quoque ad sacram suppellectilem pecunia

anniteris; in ecclesiasticam militiam non inconsulto cooptas;

piis concionibus resonare undique diœcesim jubés. Quœ a te

d-ligenter peracta vigilantiam, sedulitatemque tuam S. Con-

gregationi commendarunt ; ab iis autem obtinendis, quin

etiam amplificandis cave, unquam relaxes animum tuum
t

IUud prœcipue tibicordi sit, ut alumnorum numerum in se-

minario augeas
;
quippe qui modo sex tantum ibi degunt, non

satis esse videntur ad exhibendum tibi parœciarum candida-

tos, probatosque sacrarum confessionum, totque piorum mu-

nerum ministros. Quot seminarium ipsum e suo patrimonio

percipiat fructus, fac nos certiores. Cogita an aliunde, vel ex

cujuspiam simplicis beneficii conjunctione crescere possint;

et quidquid cogitaveris, sedulo perpendetur. Intérim da ope-

Il VISITE AD LIM1NA 1112

ram, ne quis vectigal ex ecclesiasticis proventibus, quod

taxam dbunt, monter, sereritate adhibita, si fuerit opus.

Merito qnsrerts, episeopalem juiisdictionem deturbari,

aucto nimis eorum privilegio qui ab ea se subduei student,

numéro. At remediuru habes in Innocent» Xll constitutione

apudejusdem bullarium pag. 157. Ex hujusmodi nonna ad

ipsorom freqoentiam cohibendam, et hujus etiam S. Congre-

gationis auctoritate te gerito, non obstante quacuinque inhi-

bitione. Quod si quispiain jus illud validis r-itionibus sibi

asserere videatur; nobis quse istae sint, ut expendi queant,

renunliato.

Ljo, si ad Ecclesiae ulilitatem aliquid conferre possim,

curabo diligenter.

Ronu\ 8 julii 1733.

Terni, ville de l'Etat pontifical, sur une ile de la Néra, a douze